
 
Výroba chemických přípravků pro povrchovou úpravu 
679 61 LETOVICE, Pražská 76, tel.: 516 474 148,fax: 516 474 140, mobil: 721 731 160 

www.ekochem-ppu.cz   e-mail: ekochem@sendme.cz 
 
 
 

SRÁŽECÍ PŘÍSADA ODPADNÍCH VOD Z GALVANOVNY A LAKOVNY 
 

R o g a l   26 
--------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Rogal 26 je přísada ke srážení přestřiku nátěrových hmot ve stříkacím boxu s vodní clonou,  
dále také odpadních vod z lakovny a kyselých vod z galvanovny. 
  
Přísada má účinný vliv na koagulaci a sedimentaci. Pro svoji nízkou koncentraci je přísada Rogal 26 
ekonomicky výhodná, a je možná kombinace s vápenným mlékem. 
Rogal 26 neobsahuje jedovaté složky ani komplexotvorné látky. 
 
Pro nasazení je optimální množství 1-5 litrů Rogalu 26 na 100 litrů lázně. 
 
Během provozu je možné doplnění a tím zvýšení účinnosti a životnosti. 
 
 
Bezpečnost práce: 
Rogal 26 je mírně alkalická lázeň. Při práci je nutné používat ochranné pomůcky. 
 
Pozor:  Koncentrát Rogal 26 je žíravina! (označení C) 
 
 
Likvidace vyčerpané lázně: 
Likvidace spočívá v úpravě Rogalem 26 na hodnotu pH 7,5 - 8. Při likvidaci je nutné dodržet 
podmínky kanalizačního řádu, zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. a zákona 254/2001 Sb. 
 
 
Balení: 
Přípravek je dodáván ve vratných obalech (PE soudky či kanystry). 
Označení obsahuje název přípravku, šarži, množství, výstražné symboly, R - věty a S - věty. 


